

SMLOUVA O DÍLO

Č. 771/OIRM/2017

(schválena RM dne 15.05.2017, č. usn. 480/2017)
číslo zhotovitele 841/DBHL/222/17

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Město Příbram**
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
IČ: 00243132
DIČ: CZ00243132
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

a

1.2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Statutární zástupce: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: 
Č. účtu:
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 7634

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání :

Ve věcech smluvních:

- Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
- Zhotovitel: Ing. Vlastimil Ptáček, v zastoupení dle plné moci z 04.01.2017
David Müller, v zastoupení dle plné moci z 04.01.2017

Ve věcech odborných :

- Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Pavel Bureš, Ing. Milan Štufka, Ing. Eva Černá, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí, týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.
- Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Bc. Josef Pouzar, který je pověřen řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

1.4. Vymezení pojmů:

- a) Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- c) Podzhotovitelem je subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Stavební práce na akci Realizace parkovišť P+R, Příbram – dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u Březohorského Hřbitova, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č.1: položkový rozpočet stavby

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dále též PD) zpracované Ing. Miloslavem Blažejem – AB PROJEKT, projektová kancelář se sídlem Mariánské údolí 126, 261 01 Příbram II, v prosinci 2016, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem, je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné dokumentace – PD.

2.2. Blížší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplnkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplnků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách ÚRS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele (případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Vícepráce v objemu do 10% ceny díla nezapřičiňují prodloužení termínu provádění díla.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že s podpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů

na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

III. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

<u>zahájení prací</u>	<u>dokončení prací</u>
• převzetím staveniště (dle čl. 6.22.)	do 15 týdnů od zahájení prací (dokončení a řádné předání díla dle čl. 7.1.).

3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu prodloužení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodloužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem	5 814 313,92 Kč bez DPH
DPH.....	1 221 005,92 Kč
cena včetně DPH.....	7 035 319,84 Kč

DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). V ostatních případech může být cena uvedená v odst. 4.1. a 4.2. změněna pouze

písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelům písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
jednoznačnou identifikaci faktury s projektem (číslo projektu)
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka (dále též TDS) nebo přímo objednatel. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbýlých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatel. V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatel převzato s vadami nebo nedodělků, bude zhotovitel oprávněn zbýlých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatel. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a objednatelům odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být z nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel. Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek prací od PD.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

přehled všech provedených zkoušek jakosti

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytím. V případě, že se objednatel, ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl. 10.6.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.21. Odvoz a uložení sutí, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla v rozsahu dle přílohy č.1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených materiálů zhotovitel předá doklady o uložení sutí, výkopku a vybouraných hmot korespondujících s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu nebo objednateli.

6.22. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení staveniště, pravo třetí osoby, které by bránily provádění díla. K předání vyzve objednatel, zhotovitele do 3 dnů od podpisu smlouvy, zhotovitel staveniště převezme nejpozději do 3 dnů od obdržení výzvy objednatele. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatel a s požadavky objednatele. V rámci zařízení

staveniště zajistí zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS, případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.24. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správcí sítí. Veškeré energie spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.25. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.26. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymíňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.28. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.29. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.30. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.32. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.33. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních mechanismů. Za nepovolený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

6.34. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

6.35. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, tedy včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním podmínek zadávací dokumentace.

6.36. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.37. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po řádném dokončení díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním předmětu díla dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetická zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělků, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude-li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání díla – o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělků. Může tak učinit v případě vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele. Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 7.4.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

IX. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací ÚRS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení staveniště.

10.7. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého zisku objednatele.

10.8. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2028.

12.2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytnout požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

12.3. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající (či jejich část) na jinou stranu (podzhotovitele) výhradně s písemným souhlasem objednatele, který mu však tento souhlas nesmí bez závažného důvodu odepřít. Pouze ve výjimečných případech a s předchozím písemným souhlasem objednatele je možná změna podzhotovitele, kterým zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

12.9. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.10. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.11. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.13. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

12.14. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.15. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

12.16. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.17. K platnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.18. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejích příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele

a ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

12.19. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoli důvodu, nebude tím dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.20. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

- Příloha č. 1 položkový rozpočet stavby
- Příloha č. 2 časový harmonogram prací
- Příloha č. 3 pojistná smlouva (dle čl. 6.10.)

V ~~Příbramě~~ dne
24-08-2017

za objednatele:

.....
Město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta

Přezkoumal:

za zhotovitele:

.....
STRABAG a.s.
Ing. Vlastimil Ptáček, zmocněnec

.....
STRABAG a.s.
David Müller, zmocněnec

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e

své zaměstnance

Ing. Vladimír KRÁL, [redacted] – *technický vedoucí oblasti*
Eva KLUFOVÁ, [redacted] – *ekonomický vedoucí oblasti*
David MÜLLER, [redacted] – *vedoucí odd. přípravy a kalkulací*
Ing. Vlastimil PTÁČEK, [redacted] – *hlavní stavbyvedoucí - VPJ*
Ing. Richard ROMOLINI, [redacted] – *hlavní stavbyvedoucí - VPJ*
Ing. František DOUBEK, [redacted] – *hlavní stavbyvedoucí - VPJ*

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónu korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.
- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónu korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2017.

V Praze dne - 4 -01- 2017

[redacted]
Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

[redacted]
Ing. Jiří Dynka
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

Ing. Vlastimil PTÁČEK
hlavní stavbyvedoucí - VPJ

jméno, příjmení, funkce, podpis

David MÜLLER
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

jméno, příjmení, funkce, podpis

Soupis objektů s DPH**Stavba: ABprojekt17/02 - Výstavba parkoviště-2.část****Varianta: IV - Importovaná varianta**

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		5 814 313,92
		OC + DPH [Kč]		7 035 319,84
		OC	DPH	OC + DPH
01 parkoviště	Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště	2 958 530,88	621 291,48	3 579 822,36
02 kanalizace	Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace	788 760,60	165 639,73	954 400,33
03 obnova kanal	Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část	1 623 539,53	340 943,30	1 964 482,83
04 VO	Výstavba parkoviště-2.část-veřejné osvětlení	443 482,91	93 131,41	536 614,32

Dne 24. 4. 2017


Ing. Vlastimil Ptáček
zmocněnec
David Müller
zmocněnec

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část

Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště

Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 2 958 530,88 Kč

Cena celková: 2 958 530,88 Kč

DPH: 621 291,48 Kč

Cena s daní: 3 579 822,36 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 958 530,88 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	21 005724100	Zemní práce	osivo směs travní parková osivo směs travní parková *25/1000= Součet	KG	16,500	118,25	1 951,13
23	026503030		Javor mléč /Acer platanoides/ 80 - 120 cm, KK Javor mléč /Acer platanoides/ 80 - 120 cm, KK 7= Součet	KUS	7,000	472,99	3 310,93
1	111201101		Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 2*5= Součet	M2	10,000	20,02	200,20
2	111201401		Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu 10= Součet	M2	10,000	11,26	112,60
3	111211131		Spálení listnatého kředu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 Pálení větvi stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm 5= Součet	KUS	5,000	500,19	2 500,95
4	112101101		Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 5= Součet	KUS	5,000	600,89	3 004,45
5	112201101		Odstranění pařezů D do 300 mm Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm 5= Součet	KUS	5,000	537,55	2 687,75
6	113107184		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 200 mm	M2	110,000	44,08	4 848,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113204111		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm stávající asf.chodník 4,0*25+5,0*2,0 Výtrhání obrub záhonových	M	43.000	49,70	2 137,10
8	121101102		Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových stávající chodník 16,0+2,0+2,0+4,0+15,0+4,0 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	M3	519.920	88,16	45 836,15
9	122302203		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m $0,2 * (996,5 + 1183,8 + 19,3 + 400) =$ Součet	M3	1 249.800	70,11	87 623,48
10	122302209		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3 $0,5 * (1183,8 + 996,5 + 19,3 + 300) =$ Součet	M3	1 249.800	7,01	8 761,10
11	132301102		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cerám za lepidlost horniny tř. 4 Součet	M3	29.600	173,13	5 124,65
12	132301109		Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3 trativod $0,5 * 0,2 * (230,0 + 66)$ Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do	M3	29.600	14,43	427,13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	162501102	předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m odvoz zbytku ornice na skládku investora dle jeho instrukcí -*0,1-*0,2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m += Součet	M3	445,170	32,85	14 623,83
14	162701105	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 odvoz zbytku ornice na skládku investora -*0,1-*0,2 Uložení sypání na skládky Uložení sypání na skládky odkopávka +rýha +=	M3	1 279,400	89,40	114 378,36
15	167101102		M3	445,170	34,96	15 563,14
16	171201201		M3	1 724,570	11,82	20 384,42
17	171201211	A= Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné) (+)*1,8= Součet	T	2 302,920	76,86	177 002,43
18	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm ozn.C-udržba zeleně(okolo vzniklého parkoviště) 660-87,5	M2	572,500	30,96	17 724,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	181301103	Rozproštění ornice tl vstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	87,500	53,07	4 643,63
20	181411131	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vstvy přes 150 do 200 mm ozn.D nová zeleň-ostřivky 2,5*10,0*3+5,0*2,5 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uiažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 ozn.C-udržba zeleně =	M2	660,000	5,91	3 900,60
22	184602124	A = Výsadba sazenic rychlerostoucích dřevin s vykopáním jam D 0,5 a hl 0,6 m v zabuřené zemině tř 4 Výsadba sazenic rychlerostoucích dřevin s úpravou kořenů a korunky s vykopáním jamek, průměru 0,50 m a hl. 0,60 m, v půdě zabuřené, v zemině tř. 4 7= Součet	KUS	7,000	591,25	4 138,75
1		Zemní práce				540 886,18
2		Zakládání				
24	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého Lože pro trativody z kameniva drobného těženého 0,5*0,2*(230,0+66,0)= Součet	M3	29,600	796,39	23 573,14
25	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	M	230,000	31,72	7 295,60
26	212755215	se zústením do UV 230 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm se zústením do UV 66	M	66,000	57,26	3 779,16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
 Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	215901101		Zhutnění podloží z hornin soudrůžných do 92% PS nebo nesoudrůžných sypkých (q) do 0,8 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudrůžných do 92 % PS a nesoudrůžných sypkých relativní ulehlosti (q) do 0,8 (1183,8+213,3+996,5+19,3+300)= Součet	M2	2 712,900	9,60	26 043,84
2		Zakládání					60 691,74
46-M	70 132312101		Zemní práce při extr.mont.pracích Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrůžných horninách tř. 4 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudrůžných ochrana kabelů =	M3	58,000	682,77	39 600,66
71	175111101		A= Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 58= Součet	M3	58,000	305,38	17 712,04
72	46480100		obetonování chrániček bez bednění betonový základ bez bednění 79*0,6*0,1= Součet	M3	4,740	2 145,98	10 171,95
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					67 484,65
5	28 56421113		Komunikace pozemní Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP II 70 mm Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm	M2	87,500	56,86	4 975,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	564231111	ozn.D nová zeleň Součet Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 100 mm	M2	572,500	75,12	43 006,20
30	564751111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vřetením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm ozn.C-udržba zeleně Součet Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	2 500,400	111,93	279 869,77
31	564752111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm ozn.D nová zeleň = A= Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	M2	2 412,900	116,87	281 995,62
32	565165111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vřetením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm ozn.A komunikace 213,3+996,5+19,3= A= Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	M2	1 229,100	231,87	284 991,42
33	573231106	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm ozn.A komunikace 213,3+996,5+19,3 Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	M2	1 229,100	7,51	9 230,54
34	577134131	ozn.A komunikace 213,3+996,5+19,3 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11(ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm ozn.A komunikace 213,3+996,5+19,3	M2	1 229,100	156,22	192 010,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38 592450070		dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	M2	1 219,314	178,50	217 647,55
		dlažba zámková profilová pro komunikace 20x16,5x8 cm přírodní				
		1,03*1183,8= Součet				
36 592450230		dlažba zámková 20x16,5x6 cm červená	M2	3,708	254,94	945,32
		dlažba zámková profilová kraj 20x16,5x6 cm červená				
		1,03*3,6= Součet				
35 596211110		Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	3,600	202,60	729,36
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
		varovný pás 0,4*(3,5+5,5)				
37 596212213		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	M2	1 183,800	207,68	245 851,58
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
		ozn.B parkoviště 1183,8				
5		Komunikace pozemní				1 561 252,61

Elektromontáže - hrubá montáž

743 66 345713550		trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	M	79,000	36,66	2 896,14
		trubka elektroinstalací ohebná dvouplošná korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE				
63 46489001		např.KOPOHALF) 79	M	116,000	5,91	685,56
		folie výstražná PVC š.33cm				
		folie výstražná PVC š.33cm				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	46489002		79+37= Součet chránička HDPE fialová 40	M	79,000	28,38	2 242,02
68	592131010		chránička KOPOFLEX 10folie výstražná PVC š.33cm žlab kabelový betonový ZK2 50 x 25/14,6 x 16,5 cm žlab kabelový betonový 50 x 25/14,6 x 16,5 cm	KUS	75,480	135,99	10 284,53
69	592131040		37*2*1,02= Součet deska krycí DK2 50 x 23/15,4 x 4,5 cm deska krycí betonová 50 x 23/15,4 x 4,5 cm	KUS	75,480	31,93	2 410,08
65	743551110a		37*2*1,02= Součet Montáž dělené chráničky na stáv.kabel dn 110 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, typ Vertex, šířky do 100 mm s víkem	M	79,000	56,05	4 427,95
67	743552311a		vč.zapnění konců PUR pěnou-opt.kabel 79 Montáž bet žlabu s víkem na stáv.kabel Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Elektrovod s víkem, šířky do 170 mm	M	37,000	151,35	5 599,95
743			včetně zapnění konců PUR pěnou VN kabel 25+12 Elektromontáže - hrubá montáž				28 526,23

9	40 404440560		Ostatní konstrukce a práce, bourání značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	KUS	3,000	941,26	2 823,78
41	404441130		P6 3 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm značka dopravní svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	KUS	1,000	1 863,59	1 863,59
44	404442320		B01 1 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	KUS	3,000	664,56	1 993,68

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm				
		E12 I=				
		A=				
42	404442380	značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	KUS	1,000	1 860,05	1 860,05
		značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm				
		P2 I				
43	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	KUS	3,000	1 624,73	4 874,19
		značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm				
		IP12+01 I=				
		A=				
45	404443180	značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	KUS	4,000	497,83	1 991,32
		značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm				
		E07b 2=				
		A=				
47	404452350	sloupek AI 60 - 350	KUS	10,000	1 199,63	11 996,30
		sloupek AI 60 - 350				
		I0= Součet				
50	404452400	patka hliníková HP 60	KUS	10,000	1 418,98	14 189,80
		patka hliníková pro sloupek D 60 mm				
		I0= Součet				
48	404452530	vičko plastové na sloupek 60	KUS	10,000	30,74	307,40
		vičko plastové na sloupek 60				
		I0= Součet				
49	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	KUS	15,000	118,25	1 773,75

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		uplnací svorka na sloupek D 60 mm				
54	592174920	15= Součet obrubník betonový silniční 15-30 100x10x30 cm	KUS	293.550	70,65	20 739,31
		obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x10x30 cm				
55	592175030	*1,03= Součet obrubník , 100x15/12x30 cm, přírodní	KUS	345.565	120,32	41 578,38
		obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm				
56	592175070	*1,03= Součet obrubník R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní	KUS	70,169	217,52	15 263,16
		obrubník betonový obloukový přírodní vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25cm				
61	749101200	/0,8*1,03= Součet koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l	KUS	5,000	4 941,60	24 708,00
		koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l				
39	914111111	5= Součet Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	15,000	366,57	5 498,55
		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
46	914511112	15= Součet Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	9,000	1 537,23	13 835,07
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky				
51	915111121	9= Součet Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	M	675,000	179,74	121 324,50

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	91513111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní bude upřesněno při realizaci $5,0 \cdot (23 + 12 + 2 \cdot 9 + 8,5 \cdot 2 + 7,5 \cdot 2 + 6,5 \cdot 2 + 37)$ Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní symbol parkování pro postižené $2,0 \cdot 2,0 \cdot 5 =$	M2	25,000	331,10	8 277,50
53	916131213	A= Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky obrubky 150×300 rovné $390,0_{-} =$	M	675,000	357,08	241 029,00
57	916131213a	A= R-fazy obrubníků Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky bude upřesněno při realizaci 100	KUS	100,000	112,89	11 289,00
58	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m ² Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m ² drenáž $206 \times 0,5$	M2	148,000	45,91	6 794,68
59	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	M	31,500	113,94	3 589,11



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60	919735112	4,0+2,5+4,0+12,0+4,0+5,0= Součet Řezání stávajícího živého koryta hl do 100 mm Řezání stávajícího živého koryta nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 12,0+4,0+4,0= Součet	M	20,000	68,37	1 367,40
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				558 967,52
998		Přesun hmot				
62	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	1 451,638	5,91	8 579,18
998		Přesun hmot				8 579,18
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
73	012103000	Geodetické práce před výstavbou-vytváření stávajících sítí	KPL	1,000	29 562,08	29 562,08
74	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou Geodetické práce po výstavbě	KPL	1,000	17 737,25	17 737,25
75	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Dokumentace skutečného provedení stavby Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresové a textové) skutečného provedení stavby	KPL	1,000	23 649,67	23 649,67
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				70 949,00
VRN3		Zařízení staveniště				
76	030001000	Zařízení staveniště	KPL	1,000	22 847,00	22 847,00
77	034403000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště Dopravní značení na staveništi	KPL	1,000	11 824,83	11 824,83

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 01 parkoviště Výstavba parkoviště-2.část-parkoviště
 Rozpočet: 01 parkoviště parkoviště-2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
VRN3		Zařízení	Zařízení staveniště				34 671,83
VRN4	80 045002000	Inženýrská činnost	Kompletační a koordinační činnost	KPL	1,000	26 521,94	26 521,94
VRN4		Inženýrská činnost	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost				26 521,94
Celkem:							2 958 530,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část

Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace

Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

788 760,60 Kč

Cena celková:

788 760,60 Kč

DPH:

165 639,73 Kč

Cena s daní:

954 400,33 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: 788 760,60 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
 Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	119001421	Zemní práce	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřovací konstrukce, s opořebním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů 3,0= Součet	M	3,000	173,59	520,77
2	130001101		Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cerám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbuřin pro jakoukoliv třídu horniny kabel 10	M3	10,000	778,07	7 780,70
3	131301202		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 ORL 3,0*3,0*3,3=	M3	109,188	107,51	11 738,80
4	131301209		A= Příplatek za lepidlo u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cerám za lepidlo horniny tř. 4	M3	109,188	10,75	1 173,77
5	132301202		Součet Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 šachty 2,0*2,0*(3,5+2,5+1,5+1,5+1,6)=	M3	207,700	166,81	34 646,44
6	132301209		A= Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s	M3	207,700	16,68	3 464,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			urovnání dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 4				
7	151101101		Součet Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	M2	187,400	11,82	2 215,07
			Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m šachty RŠ I+2+3 2,0*2,0*2*3=				
8	151101102		A= Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	M2	117,600	23,65	2 781,24
			Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m šachta D2 2,0*3,8*3=				
9	151101111		A= Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	M2	187,400	5,91	1 107,53
			Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
10	151101112		Součet Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	M2	117,600	11,82	1 390,03
			Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m				
11	151101201		Součet Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	M2	99,000	23,65	2 341,35
			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m ORL 3,0*4*3,3=				
12	151101211		A= Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	M2	99,000	11,82	1 170,18
			Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Ruzpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	151101401	výkopu příložné, hloubky do 4 m 99= Součet	M2	99,000	23,65	2 341,35
14	151101411	Zřízení vzeptění stěn při pažení příložným hl do 4 m Zřízení vzeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přeřazováním při roubení příložným, hloubky do 4 m 99= Součet	M2	99,000	11,82	1 170,18
15	161101102	Odstanění vzeptění stěn při pažení příložným hl do 4 m Odstanění vzeptění stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubení příložným, hloubky do 4 m 99= Součet	M3	103,850	81,57	8 471,04
16	162701105	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m *0,5= Součet	M3	105,200	89,40	9 404,88
17	171201201	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m *-I= Součet	M3	105,200	11,82	1 243,46
18	171201211	Uložení sypání na skládky Uložení sypání na skládky Součet	T	189,360	76,86	14 554,21
19	171511101	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové) *1,8= Součet Obsypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženou do 3 m ryha - jáma +-=	M3	211,688	298,84	63 260,84

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	A =				170 776,28
3		Svislé a kompletní konstrukce					
20	358215114a		Vsazení šachty do stávajícího potrubí dn 600	Soubor	1,000	11 824,83	11 824,83
			Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva kameného				
			D2-přerušení stáv.potrubí dn600 a příprava na vsazení nové šachty =				
21	359901211		A =	M	75,000	65,04	4 878,00
			Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci				
			Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace				
			75= Součet				
22	386110107a		Montáž a dodávka odlučovače ropných látek průtoku 30 l/s	KUS	1,000	110 443,95	110 443,95
			Montáž a dodávka odlučovače ropných látek průtoku 30 l/s				
			např. ASIO -AS TOP 30-/EO/PB-SV ,návrhový průtok=				
3		Svislé a kompletní konstrukce	A =				127 146,78
4		Vodorovné konstrukce					
23	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	36,382	631,45	22 973,41
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm				
			šachty 2,0*2,0*5*0,1=				
24	452112121		A =	KUS	4,000	279,07	1 116,28
			Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm				

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28 452311151		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm D2+RŠ1+2+3 1+1+1+1	M3	0,784	3 055,54	2 395,54
29 452368211		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25 lapol 2,8*2,8*0,1	T	0,039	26 014,63	1 014,57
25 592241350		Výztuž podkladních desek, bloků nebo prážců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí Kari Výztuž podkladních sítí typu Kari 2,8*2,8*0,005= Součet prsteneč betonový vyrovnávací 625/40/90 62,5x4x9 cm	KUS	2,000	190,38	380,76
26 592241380		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachlice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prsteneč vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/60/100 62,5 x 6 x 9 RŠ1+2 1+1 prsteneč betonový vyrovnávací 625/120/90 62,5x12x9 cm	KUS	1,000	340,56	340,56
27 592241383		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachlice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prsteneč vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/120/100 62,5 x 12 x 9 RŠ2 1 prsteneč betonový vyrovnávací 625/200/90 62,5x20x9 cm	KUS	1,000	595,97	595,97
4		Vodorovné konstrukce D2 1				28 817,09

Trubní vedení



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34 286171820		koleno kanalizační PP r 45 ° DN 150	KUS	2,000	208,12	416,24
		Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER kolena PP Master 45° DN 150				
33 286171920		2= Součet koleno kanalizační PP Master 87 ° DN 150	KUS	1,000	215,21	215,21
		Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER kolena PP Master 87° DN 150				
36 286171940		1= Součet koleno kanalizační PP Master 87 ° DN 250	KUS	1,000	2 205,33	2 205,33
		Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER kolena PP Master 87° DN 250				
56 552410170		1= Součet poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm.	KUS	3,000	3 306,22	9 918,66
46 562415750		3= Součet regulační prvek - T 250	KUS	1,000	11 355,39	11 355,39
		Stavební část z polyetylénu a polypropylénu (PE,PP) boxy akumulární na dešťovou vodu regulací prvek - Azura, Q-Bic typ T 250				
48 592238520		např. W.AVIN 1 dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	KUS	5,000	327,55	1 637,75
		Prefabrikáty pro uliční vpust' dílce betonové pro uliční vpust' dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5				
49 592238540		5= Součet skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	KUS	5,000	418,60	2 093,00
		Prefabrikáty pro uliční vpust' dílce betonové pro uliční vpust' skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5				
50 592238580		5= Součet skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	KUS	5,000	398,50	1 992,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
51	592238640	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5 5= Součet prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	KUS	5,000	185,65	928,25
52	592238750	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5 5= Součet koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	KUS	5,000	439,88	2 199,40
53	592238780	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, rám 500/300 5= Součet mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	5,000	2 641,67	13 208,35
39	592241120	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm 5= Součet skruž betonová s ocelovými stupadly 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	KUS	3,000	600,70	1 802,10
41	592241680	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachlice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/90 SP 100 x 25 x 9 3= Součet skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm	KUS	3,000	1 300,73	3 902,19
43	592241800	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachlice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60 x 12 3= Součet dno betonové šachtové 100/115 D Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachlice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/1000 100/130 x 115 x 15 RSI+2+3 3	KUS	3,000	4 982,99	14 948,97

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
 Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	871315241		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	M	10,500	539,21	5 661,71
			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150				
			vpusti+žlab $(5*1,5)+(1+1+1)$				
31	871365241		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	M	65,500	747,33	48 950,12
			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250				
			13,0+34+1,0+1,0+2,5+14= Součet				
32	877310310		Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	KUS	3,000	68,58	205,74
			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150				
35	877360310		Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	KUS	1,000	94,60	94,60
			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 250				
			1= Součet				
37	892362121		Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnicím vakem ucpávkovým	USEK	3,000	5 912,42	17 737,26
			Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 250				
			3= Součet				
38	894411311		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	KUS	3,000	1 908,53	5 725,59
			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
			RŠ 1 +2+3 v				
40	894412411		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	KUS	3,000	2 048,06	6 144,18
			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových				
			rš1+2+3 3				
42	894414111		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	KUS	3,000	3 198,62	9 595,86
			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových				
			3= Součet				
44	894812418		Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/250 šachtové dno průtočné	KUS	1,000	14 399,10	14 399,10
			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubišního vedení) DN 1000/250 průtočné regulační prvek T odtoku je v ceně retenční nádrže =						
A =						
45 894812452		Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s konusem a betonovým prstencem do 12,5 t	KUS	1,000	13 631,67	13 631,67
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem a betonovým prstencem, pro zatížení od 1,5 t do 12,5 t						
rŠ vč. montáže regulačního prvku 1						
47 895941211		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	KUS	5,000	1 578,62	7 893,10
Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký						
5 = Součet						
54 895971234a		Zasakovací box z PP třířadový 2x nad sebou o objemu 21,5m3	SOUBOR	1,000	149 146,63	149 146,63
Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro retenci dešťových vod s regulovaným odtokem a hydroizolací v třířadové galerii do 50 m3 o celkovém objemu						
kompletní provedení-dno+ boky+strop =						
A =						
55 899103111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	KUS	3,000	765,07	2 295,21
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg						
3 = Součet						
57 899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	M	80,000	17,74	1 419,20
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm						
80 = Součet						
8		Trubišní vedení				349 723,31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
 Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
58 935932422		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštěm mřížkovým z litiny	M	8,500	6 659,75	56 607,88
		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zařízení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštěm mřížkovým z litiny				
		8,5= Součet				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					56 607,88
998	Přesun hmot					
59 998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	105,172	135,99	14 302,34
		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
998	Přesun hmot					14 302,34
VRN3	Zařízení staveniště					
60 030001000		Zařízení staveniště	KPL	1,000	17 737,25	17 737,25
		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
VRN3	Zařízení staveniště					17 737,25
VRN4	Inženýrská činnost					
61 043114000		Zkoušky tlakové-účast geologa na zkouškách hutnění pláně	KPL	1,000	17 737,25	17 737,25
		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky tlakové				
62 045002000		Kompletační a koordinační činnost	KPL	1,000	5 912,42	5 912,42
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost				
VRN4	Inženýrská činnost					23 649,67

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 02 kanalizace Výstavba parkoviště-2.část-kanalizace
Rozpočet: 02 kanalizace kanalizace 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							788 760,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 1 623 539,53 Kč

Cena celková: 1 623 539,53 Kč

DPH: 340 943,30 Kč

Cena s daní: 1 964 482,83 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: 1 623 539,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
1	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	M	110,000	296,07	32 567,70
		Převedení vody potrubím DN do 250				
		TZ=				
		A=				
2	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	HOD	150,000	51,88	7 782,00
		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min				
3	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	HOD	150,000	103,77	15 565,50
		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min				
		TZ=				
		A=				
4	115101222	Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 1000 l/min	HOD	15,000	136,20	2 043,00
		Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 1000 l/min				
		IΣ= Součet				
5	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	DEN	15,000	128,90	1 933,50
		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min				
		TZ=				
		A=				
6	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	3,000	173,59	520,77
		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
		Σ= Součet				
7	122301402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	M3	31,500	61,18	1 927,17
		Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 1000 m3				
		z MDP=				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	122301409	A= Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4 Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4 31,5= Součet	M3	31,500	6,12	192,78
9	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 1,1*1,9*3,0= Součet	M3	6,270	778,07	4 878,50
10	131201202	Hloubení jam zářezů v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 Hloubení jam zářezů v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 TZ vč.03,04 SK=	M3	474,816	107,51	51 047,47
11	131201209	A= Příplatek za lepivost u hloubení jam zapážných v hornině tř. 3 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapážných v hornině tř. 3 949,632*0,5*0,5= Součet	M3	237,408	10,75	2 552,14
12	131301202	Hloubení jam zářezů v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 Hloubení jam zářezů v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 TZ - 50% z h.4=	M3	474,816	124,05	58 900,92
13	131301209	A= Příplatek za lepivost u hloubení jam zapážných v hornině tř. 4 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapážných v hornině tř. 4 949,632*0,5*0,5= Součet	M3	237,408	12,40	2 943,86
14	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn zářezů hl do 4 m Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn zářezů hl do 4 m TZ vč.03,04 =	M2	695,408	23,65	16 446,40

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 151101103		A= Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn zářezů hl do 8 m Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn zářezů hl do 8 m TZ vč.03,04 =	M2	37,102	47,30	1 754,92
16 151101112		A= Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn zářezů hl do 4 m Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn zářezů hl do 4 m 695,408= Součet	M2	695,408	11,82	8 219,72
17 151101113		Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn zářezů hl do 8 m Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn zářezů hl do 8 m 37,102= Součet	M2	37,102	23,65	877,46
18 151401501		Přepažování rozeptření při pažení příložném hl do 4 m Přepažování rozeptření při pažení příložném hl do 4 m 912,369= Součet	M3	912,369	7,09	6 468,70
19 151401502		Přepažování rozeptření při pažení příložném hl do 8 m Přepažování rozeptření při pažení příložném hl do 8 m 37,263= Součet	M3	37,263	14,19	528,76
20 161101102		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 16%=16,000 [A]	M3	145,979	81,57	11 907,51
21 161101103		A=16,000 [B] Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m 8,943= Součet	M3	8,943	152,95	1 367,83

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 TZ na MDP a zpět na zásyp=	M3	688,410	78,83	54 267,36
23	162701105	A= Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 605,427= Součet	M3	605,427	89,40	54 125,17
24	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 TZ na zásyp Z MDP=	M3	312,705	34,96	10 932,17
25	171201201	A= Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky 949,632= Součet	M3	949,632	11,82	11 224,65
26	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 2t/m3=2,000 [A]	T	1 210,854	76,86	93 066,24
27	174101101	A=2,000 [B] Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním 688,411= Součet	M3	688,411	145,92	100 452,93
29	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	154,161	298,84	46 069,47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	175101201	($1,005 \cdot 0,566 - 0,0812$) * $100,3 + (0,9 \cdot 1,622 - 0,4416) \cdot 103,37$ = Součet Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m 154,161 = Součet	M3	154,161	298,84	46 069,47
32	1prop01	Příplatek za utěsnění šachet jílivotopisčitou horninou Příplatek za utěsnění šachet jílivotopisčitou horninou TZ vč.03.1.2=	M3	31,500	612,53	19 294,70
33	1prop02	A= Příplatek za bourání a likvidaci stáv splašk kanal KT300 vč šachet Příplatek za bourání a likvidaci stáv splašk kanal KT300 vč šachet I = Součet	KPL	1,000	8 868,63	8 868,63
34	1prop03	Příplatek za bourání a likvidaci stáv dešť kanal B600 vč šachet Příplatek za bourání a likvidaci stáv dešť kanal B600 vč šachet TZ=	KPL	1,000	8 868,63	8 868,63
35	1prop04	A= Ucpání stávající kanalizace vakem Ucpání stávající kanalizace vakem I + I = Součet	KPL	2,000	2 956,21	5 912,42
36	1prop05	Útes a dotěsnění dna šachty potr. KT300 Útes a dotěsnění dna šachty potr. KT300 TZ=	KPL	1,000	3 547,45	3 547,45
37	1prop06	A= Útes a dotěsnění dna šachty potr. B600	KPL	1,000	6 621,91	6 621,91

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
 Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Útes a dotěsnění do dna šachty potr. B600						
30	583373020	I = Součet šterkopisek frakce 0-16	T	308,322	312,18	96 251,96
		šterkopisek frakce 0-16				
28	583441970	I 54,161*2= Součet šterkodr' frakce 0-63	T	688,412	270,79	186 415,09
		šterkodr' frakce 0-63				
vylepšení zásypové zeminy dovezeným materiálem v komunikacích - 50% objemu=						
1		A =				982 414,86
Zemní práce						
2						
38	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	M	100,300	228,22	22 890,47
		Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop				
		vč.03,04=				
		A =				
2		Zakládání				22 890,47
Vodorovné konstrukce						
39	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	82,775	631,45	52 268,27
		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku				
		0,239*1,005*100,3+0,35*1,622*103,37= Součet				
40	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	KUS	7,000	182,10	1 274,70
		Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	M.J	Počet M.J	J.cena	Celkem
45	452112121	vč.06= A= Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	KUS	4,000	279,07	1 116,28
43	592241750	4= Součet prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62.5x6x12 cm prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62.5x6x12 cm	KUS	1,010	232,95	235,28
42	592241760	prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62.5x8x12 cm prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62.5x8x12 cm	KUS	1,010	269,61	272,31
44	592241770	vč.06= A= prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62.5x10x12 cm prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62.5x10x12 cm	KUS	2,020	297,99	601,94
46	inf 212	vč.06= A= vyrovnávací prsteneč TBW-Q 120/ 625/ 120 vyrovnávací prsteneč TBW-Q 120/ 625/ 120	KUS	4,040	340,56	1 375,86
41	inf B204	vč.06= A= Výrov prsteneč TBW-Q 40/ 625/ 120 40 x 625 x 120 Výrov prsteneč TBW-Q 40/ 625/ 120 40 x 625 x 120	KUS	3,030	209,30	634,18
4		1.01*3= Součet Vodorovné konstrukce				57 778,82

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
 Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8							
61	592213.3	Trubní vedení	Poklop D 400 BEGU - s odvětráním, s tlumicí vložkou, bez lapače splavenin	KUS	7,000	3 306,22	23 143,54
48	592224100		Poklop D 400 BEGU - s odvětráním, s tlumicí vložkou, bez lapače splavenin 7= Součet trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm TZ=	KUS	41,761	3 737,83	156 095,52
52	592241600		A= skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm vč.06=	KUS	3,030	600,70	1 820,12
53	592241610		A= skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm 4*1,01= Součet	KUS	4,040	1 019,30	4 117,97
54	592241620		skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm vč.06=	KUS	7,070	1 681,49	11 888,13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
 Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	592241680	A= skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62.5/100x60x12 cm skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62.5/100x60x12 cm vč.06=	KUS	7,070	1 300,73	9 196,16
58	592241inf01	A= dno betonové šachtové TZZ-Q 1000 DN D130x15 - 300-885 dno betonové šachtové TZZ-Q 1000 DN D130x15 - 300-885 Šachtové dílce budou zhotoveny z betonu pevnostní třídy C 40/50 s vysokou odolností proti obruš a odolného proti agresivitě chemického prostředí stupně XD2 dle ČSN 206-1. Šachetní dna budou provedena jako kompaktní =	KUS	3,030	4 982,99	15 098,46
59	592241inf02	A= dno betonové šachtové TZZ-Q 1000 DN D130x15 - 600-1085 dno betonové šachtové TZZ-Q 1000 DN D130x15 - 600-1085 Šachtové dílce budou zhotoveny z betonu pevnostní třídy C 40/50 s vysokou odolností proti obruš a odolného proti agresivitě chemického prostředí =	KUS	4,040	6 215,13	25 109,13
50	597107110	A= trouba kameninová glazovaná DN300mm L2.50m spojovací systém C Třída 160 trouba kameninová glazovaná DN300mm L2.50m spojovací systém C Třída 160 100,3/2,5*1,015= Součet	M	40,722	1 415,43	57 639,14
47	822442111	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600 Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600 103,37= Součet	M	103,370	724,86	74 928,78
49	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	M	100,300	502,56	50 406,77



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Čekem
		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 100,3= Součet				
51	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	KUS	14,000	1 908,53	26 719,42
		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
		7+4+3= Součet				
55	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	KUS	7,000	2 048,06	14 336,42
		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových				
		7= Součet				
57	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	KUS	7,000	3 198,62	22 390,34
		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových				
		7= Součet				
60	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	KUS	7,000	896,32	6 274,24
		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg				
		vč.06=				
		A=				
62	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	M	307,040	17,74	5 446,89
		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm				
		TZ vč.04=				
		A=				
8		Trubní vedení				504 611,03
998		Přesun hmot				
63	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	T	131,467	109,97	14 457,43
		Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 03 obnova kanal Výstavba parkoviště-obnova kanalizace 2.část
Rozpočet: 03 obnova kanal obnova kanalizace 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
998	Přesun hmot					14 457,43
VRN3 64 030001000	Zařízení staveniště	Zařízení staveniště	KPL	1,000	17 737,25	17 737,25
VRN3	Zařízení staveniště	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				17 737,25
VRN4 65 043114000	Inženýrská činnost	Zkoušky tlakové-účast geologa na zkouškách hutnění pláné	KPL	1,000	17 737,25	17 737,25
66 045002000		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky tlakové	KPL	1,000	5 912,42	5 912,42
		Kompletační a koordinační činnost				
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost				
VRN4	Inženýrská činnost					23 649,67

Celkem: 1 623 539,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 04 VO Výstavba parkoviště-2.část-veřejné osvětlení
Rozpočet: 04 VO veřejné osvětlení 2.část

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 443 482,91 Kč

Cena celková: 443 482,91 Kč

DPH: 93 131,41 Kč

Cena s daní: 536 614,32 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

443 482,91 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 04 VO Výstavba parkoviště-2.část-veřejné osvětlení
 Rozpočet: 04 VO veřejné osvětlení 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21-M			Elektromontáže				
1	210100173		Ukončení kabelů do 3x1,5-4	KS	22,000	23,77	522,94
			Ukončení kabelů do 3x1,5-4				
2	210100251		Ukončení kabelů do 4x10	KS	20,000	23,77	475,40
			Ukončení kabelů do 4x10				
3	210202015		Led svítidlo 39,5W 3600lm	KS	11,000	379,58	4 175,38
			Led svítidlo 39,5W 3600lm				
4	210204011		stožár osvětlovací ocel	KS	10,000	595,97	5 959,70
			stožár osvětlovací ocel				
5	210204201		elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	KS	9,000	378,39	3 405,51
			elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh				
6	210204202		elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	KS	1,000	378,39	378,39
			elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh				
7	210220022		uzemn. vedení FE Zn 8-10mm	M	115,000	43,63	5 017,45
			uzemn. vedení FE Zn 8-10mm				
8	210810005		kabel CYKY 3x1,5mm2 volně	M	82,500	16,32	1 346,40
			kabel CYKY 3x1,5mm2 volně				
9	210810014		kabel CYKY 4x10mm2 volně	M	219,000	20,22	4 428,18
			kabel CYKY 4x10mm2 volně				
10	PV010		přidružené výkony	SOUBOR	1,000	23 847,14	23 847,14
			přidružené výkony				
11	ZV010		zednické výpomoci	SOUBOR	1,000	26 171,90	26 171,90
			přizvazací náklady				
21-M			Elektromontáže				75 728,39

21-Ma materiál

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 04 VO Výstavba parkoviště-2.část-veřejné osvětlení
Rozpočet: 04 VO veřejné osvětlení 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	1SPCM3167 3524		stožár kuželový žár.pozinkovaný 6m bezpaticový	KS	10,000	10 642,35	106 423,50
13	1SPCM3167 3525		stožár kuželový žár.pozinkovaný 6m bezpaticový Výložník dvojramenný	KS	1,000	2 956,21	2 956,21
14	2Modus LV 236		stožár kuželový žár.pozinkovaný 6m bezpaticový LED svítidlo 39,5W,3600lm	KS	11,000	6 858,40	75 442,40
15	3SPCM 15614235		LED svítidlo 39,5W 3600lm drát pozink 10mm	KG	115,000	35,47	4 079,05
16	4SPCM 314110910		drát pozink 10mm kabel CYKY 4-Jx 10mm2	M	246,000	98,74	24 290,04
17	5SPCM 31676		kabel CYKY 4-Jx 10mm2 stožár svorkovnice 1okruh	KS	9,000	490,73	4 416,57
18	5SPCM 31677		stožár svorkovnice stožár svorkovnice 2 okruhy	KS	1,000	490,73	490,73
19	6SPCM 34111032		stožár svorkovnice kabel CYKY 3 Jx 1,5mm2	M	86,000	11,98	1 030,28
20	7SPCM 34111032		kabel CYKY 3 Jx 1,5mm2 pojistka 6A komplet	KS	11,000	11,82	130,02
21	8SPCM 345234		pojistka 6A komplet dvířka stožáru	KS	10,000	59,12	591,20

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
 Objekt: 04 VO Výstavba parkoviště-2.část-veřejné osvětlení
 Rozpočet: 04 VO veřejné osvětlení 2.část

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	PM010a		dviřka stožáru				
			podružný materiál		1,000	591,24	591,24
23	PN010		podružný materiál				
			pořizovací náklady		1,000	591,24	591,24
			pořizovací náklady				
21-Ma		materiál					221 032,48
46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				
24	461112100		vytyčení vedení nového v terénu volné,	KM	0,300	1 750,08	525,02
25	461311740		vytyčení vedení nového v terénu volné,	KS	10,000	1 855,32	18 553,20
			hloubení jam ručně tř.4				
			hloubení jam ručně tř.3				
26	461331264		hloubení rýh š.35cm hl.70cm ručně tř.4	M	99,000	218,76	21 657,24
			hloubení rýh š.35cm hl.60cm ručně tř.3				
27	461331374		hloubení rýh š.50cm hl.120cm ručně tř.4	M	91,000	549,85	50 036,35
			hloubení rýh š.35cm hl.80cm ručně tř.3				
28	461721264		zásyp rýh š.35cm hl.70cm ručně tř.4	M	99,000	52,27	5 174,73
			zásyp rýh š.35cm hl.60cm ručně tř.3				
29	461721374		zásyp rýh š.50cm hl.120cm ručně tř.4	M	91,000	127,71	11 621,61
			zásyp rýh š.35cm hl.60cm ručně tř.3				
30	46480100		betonový základ bez bednění	M3	4,400	968,45	4 261,18
			betonový základ bez bednění				
31	46489001		folie výstražná PVC š.33cm	M	210,000	10,64	2 234,40
			folie výstražná PVC š.33cm				
32	46489002		chránička KOPOFLEX 40	M	210,000	38,43	8 070,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ABprojekt17/02 Výstavba parkoviště-2.část
Objekt: 04 VO Výstavba parkoviště-2.část-veřejné osvětlení
Rožpočet: 04 VO veřejné osvětlení 2.část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 4681811400		chirálníka KOPOFLEX 10folie výstražná PVC š.33cm provizorní úprava terénu se zhutněním ve tř.4 provizorní úprava terénu se zhutněním ve tř.3	M2	81,000	58,30	4 722,30
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					126 856,33
OST 34 OST ZZr	Ostatní	Výchozí revize výchozí revize	HOD	8,000	295,62	2 364,96
OST	Ostatní					2 364,96
VRN3 35 030001000	Zařízení staveniště	Zařízení staveniště Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	KPL	1,000	11 824,83	11 824,83
VRN3	Zařízení staveniště					11 824,83
VRN4 36 045002000	Inženýrská činnost	Kompletační a koordinační činnost Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	KPL	1,000	5 675,92	5 675,92
VRN4	Inženýrská činnost					5 675,92
Celkem:						443 482,91

HARMONOGRAM PRACÍ

ID	Kejím dle	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Přechod	8.V.17	15.V.17	22.V.17	29.V.17	5.V.17	12.V.17	19.V.17	26.V.17	3.V.17	10.V.17	17.V.17	24.V.17	31.V.17	7.V.17	14.V.17
1		Parčíkové Dráčky u Hřbitova	105 dny	9.5.17	18.8.17		NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP	NPUSČP
2		Obnova Vlt. sítí	20 dny	9.5.17	28.5.17																
3		Zemní práce - parkování	15 dny	28.5.17	11.6.17	2															
4		Dešťová kanalizace	14 dny	11.6.17	25.6.17	3															
5		Obnova a prokládání vst. 22. dny	25.6.17	16.7.17	4																
6		Kryty - dlažba a ACO	24 dny	16.7.17	8.8.17	5															
7		Veřejné osvětlení	5 dny	8.8.17	13.8.17	6															
8		Sadové úpravy	5 dny	13.8.17	18.8.17	7															

Dne 24. 4. 2017

Ing. Vlastimil Ptáček
zmocněnec

David Müller
zmocněnec

Projekt: Harmonogram - parkoviště
Datum: 21.4.17

Úkol: Rozdělení
Mínik
Souhrnný
Souhrnný projekt

Vstřížení úlohy
Vstřížení mínik
Neaktívni úkol
Neaktívni mínik
Neaktívni souhrnný

Vstřížení úlohy
Vstřížení mínik
Neaktívni úkol
Neaktívni mínik
Neaktívni souhrnný

Pouze s datem dokončení
Pouze s datem trvání
Různí úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Různí souhrnný
Pouze zahájení

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 1030110209



Generali Pojišťovna a.s.,

se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ 618 59 869

již zastupují

Milada Pavlíková, vedoucí skupiny mezinárodních obchodů

Ing. Jana Matějovská, upisovatel mezinárodních obchodů zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

(dále jen „pojistitel“)

vydává toto potvrzení o uzavření rámcové pojistné smlouvy o pojištění stavebních rizik pro pojistníka/pojištěného:

STRABAG a.s., se sídlem / with its seat Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ / ID No. 608 38 744,

již zastupuje / represented by

Ing. Ivan Ferencák, jednatel společnosti BRVZ s.r.o. na základě plné moci

(dále jen „pojistník/pojištěný“ / hereafter „Policyholder/Insured“)

a pojištěných:

objednatel (investora), firmy vykonávající stavební dozor a ostatních dodavatelů, účastníků sdružení subdodavatelů pojištěného smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění k vykonávání dojednaných činností na pojištěném budovaném díle, pokud hodnota jejich dodávek je zahrnuta do celkové pojistné částky pro pojištěné dílo.

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost je pojištěna shora uvedenou pojistnou smlouvou o pojištění stavebních rizik s účinností od 1. 1. 2017 do 1. 1. 2018 v následujícím rozsahu a sjednanými podmínkami pojištění.

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ Pozemní stavby (obytné, obchodní, administrativní, správní, podnikatelské a průmyslové budovy)
Inženýrské stavby včetně dopravních

ROZSAH KRYTÍ **Pojištění stavební rizik**
a) pojištění věcí - pojištění stavebního díla
dle VPP M 2014/01, ZPP STA 2014/01, doložky KV4 krádež vloupáním a následující doložky:

Doložka 001	Škody způsobené stávkou, sročením lidu a občanskými nepokoji (SRCC)
Doložka 004	Záruční krytí-rozšířené krytí (24 měsíců)
Doložka 006	Zvýšené náklady za práci přesčas, noční práci, práci o státem uznaných svátcích a za expresní dodávku
Doložka 007	Zvýšené náklady na leteckou dopravu
Doložka 013	Majetek mimo staveniště
Doložka 107	Pojištění ubytoven a skladů
Doložka 110	Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření týkající se dešťových srážek, povodní a záplav (20-ti letá voda)
Doložka 111	Zvláštní podmínky pro náklady na odklizení zbytků po sesuvu půdy

Doložka 112	Zvláštní podmínky pro hasicí zařízení a požární ochranu na staveništích
Doložka 113	Přeprava po České republice
Doložka 115	Pojištění chyby projektu
Doložka 116	Pojištění částí budovaného díla již předaných nebo uvedených do provozu
Doložka 119	Stávající majetek a/nebo majetek, který je ve vlastnictví/péči/opatrování pojištěného
Doložka 120	Vibrace, odstranění nebo oslabení nosných prvků (pouze v případě připojištění dle oddílu II.)
72 Definice jedné pojistné události	
Doložka DE5	Vyluka vylepšené vadné části
b) pojištění odpovědnosti (dle ZPP STA 2014/01 a následující doložky	
Doložka 002	Křížová odpovědnost
Doložka 120	Vibrace, odstranění nebo oslabení nosných prvků

LIMITY PLNĚNÍ	EUR 20.000.000,-	na jednotlivé budované dílo
	EUR 5.000.000,-	pro pojištění odpovědnosti
	EUR 130.000,- na pojistnou událost	Zvýšené náklady za práci přesčas, noční práci, práci o státem uznaných svátcích a za expresní dodávku (Doložka 006)
	EUR 20.000,- na pojistnou událost	Zvýšené náklady na leteckou dopravu (Doložka 007)
	EUR 130.000,- na pojistnou událost	Majetek mimo staveniště (Doložka 013)
	EUR 100.000,- na pojistnou událost	Pojištění ubytoven a skladů (Doložka 107)
	EUR 130.000,- na pojistnou událost a celkem na projekt	Přeprava po České republice (Doložka 113)
	EUR 500.000,-	Stávající majetek (Doložka 119)
	EUR 100.000,-	Vyluka vylepšení vadné části (Doložka DE5)

EUR 100.000,-	Zařízení staveniště
EUR 1.000.000,--	Náklady na dodatečné zemní práce a konstrukce
EUR 1 000 000,--	Náklady na vyklizení a odklizení sutí
EUR 50.000,--	Nakládání s nebezpečným odpadem
EUR 100.000,-	Radioaktivní kontaminace / <i>Radioactive Contamination</i>
EUR 100.000,--	Zachraňovací náklady (včetně nákladů na přemístění a ochranu majetku)
EUR 20.000,--	Náklady na experty
EUR 100.000,--	Věci dodané investorem
20 % pojistné částky, min. EUR 500.000,-, max. EUR 1.000.000,-	Okolní majetek třetích stran
EUR 10.000,-	Znovupřiznání plánů a dokumentů
SPOLUÚČAST	EUR 5.000,-

TENTO DOKUMENT JE POUZE INFORMATIVNÍ, VYDÁVÁ SE NA ŽÁDOST POJIŠTĚNÉHO A JEHO PLATNOST JE VÁZÁNA NA ŘÁDNOU POJISTNOU SMLOUVU.

Generali Pojišťovna a.s.

Milada Pavlíková
senior vedoucí týmu
Mezinárodní obchod

Ing. Jana Matějovská
upisovatel
Mezinárodní obchod

